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محلات منطقه مــا :  بالا خيابان ، نوغان، طبرســى 
پايين خيابان ، عيدگاه و چهار باغ

مردمک

انبار پلاستیک در کانون 
نشر حقایق اسلامی!

( این ساختمان که روزگاری 
با حضور مرحوم استاد 
محمدتقی شریعتی کانون 
فکر و اندیشه بود، امروز 
تبدیل به انبار شده است.)

موقعیت تصویر:
کوچه مخابرات در محله 
چهار باغ

به گزارش شهرآرامحله، با مصوبه هیئت وزیران مبلغ جریمه 
ورود به منطقه طرح ترافیــک به  5برابر در آینده نزدیک افزایش 
می یابد. این درحالی است که طبق گفته های رئیس پلیس راهور 
مشهد سالانه 12 تا 16هزار خودرو به صورت غیرمجاز وارد طرح 
ترافیک اطراف حرم مطهر می شوند.علی پور با تأکید بر اینکه بیشتر 
در نیمه ابتدایی سال تردد غیرمجاز در طرح ترافیک هسته مرکزی 
شهر صورت می گیرد، افزود: بر اساس میانگین سال های گذشته 
در بهار و تابستان 8 الی1۰هزار تردد غیرمجاز خودرو در طرح ثبت 
می شود که بیش  از نیمی از آن ها مربوط به پلاک خودروهای سایر 
شهرهاست.وی اضافه  کرد: تعداد خودروهایی که در نیمه دوم سال 
به صورت غیرمجاز وارد محدوده طرح ترافیک می شوند، بین ۴ تا 
6هزار متغیر است که بیش  از نیمی از آن ها مشهدی هستند.به گفته 
وی جریمه 2۰هزار تومانی بــرای جلوگیری از تردد غیرمجاز در 
محدوده طرح ترافیک بازدارنده نبوده است، اما افزایش مبلغ جریمه 
در سال  جاری و کم شدن زائران به دلیل فاصله گذاری اجتماعی، 

آمار این گونه ترددها را بسیار کاهش می دهد.

تدوین طرح تفصیلی نهایی نوسازی و بهسازی اطراف 
حرم  مطهر به تعویق افتاد؛ درحالی که پیش تر اعلام 

شده  بود این طرح در اردیبهشت امسال تکمیل می شود.

یمه ورود غیرمجاز به طرح ترافیک اطراف حرم  جر
مطهر (هسته مرکزی شهر) از ۲۰هزار تومان به 

یافت. افزایش  ۱۰۰هزار تومان 

طی یک ماه اخیر( ۲۰اسفند۹۸ تا ۲۰فروردین امسال) 
فقط ۲۲7 نفر در 3 پایگاه اهدای خون مستقر در اطراف 

حرم مطهر خونشان را اهدا کردند.

100هزار تومان جريمه ورود غيرمجاز به 
طرح ترافيك اطراف حرم

تعويق در تدوين طرح تفصيلى نهايى نوسازى 
اطراف حرم 

227 نفر در ايام كرونا خون 
اهدا كردند

به گزارش شهرآرامحله، معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
مشهد خبر داده اســت که تدوین طرح تفصیلی نهایی بافت 
اطراف حرم  مطهر ظرف 6ماه آینده تکمیل می شود. طرحی که وزارت 
راه وشهرسازی تهیه آن را به دانشگاه تهران سپرده است.محمد رضا 
حســین نژاد افزود: در مدت تهیه طرح پاسخ گویی به شهروندان، 
باتوجه به تصمیمات شورای عالی شهرسازی و معماری و طرح های 
تفصیلــی قبلی و در حــال تدوین انجام خواهد شــد. همچنین 
حسینی پویا، رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر مشهد، 
با تأکید بر اینکه در طرح جدید قرار بر رفع همه ایرادات است، تأکید  
کرد: تا زمانی  که طرح جدید تهیه شود، تملک و تخریب ها تعطیل 
است و پروژه ها تا جایی که تملک شده  است، ادامه پیدا می کند. در 
تابستان سال گذشــته بعد از آنکه شکایت های شهرداری به دیوان 
عدالت اداری مبنی بر ایرادات طرح مهرآزان و اجرایی نبودنش به 
نتیجه رسید، توافق نامه جدیدی بین شهرداری مشهد، استانداری و 
وزارت راه وشهرسازی به امضا رسید و بر اساس آن باید طرح تفصیلی 

جدیدی برای اطراف حرم  مطهر تهیه و آماده شود.

مشكل آب افتادگى
1449 ... 0935: در بولوار رضوان که سال  
است،  شده  افتتاح  شهرداری  توسط  گذشته 
زمان بارندگی آب فراوانی جمع می شود؛ به این 
دلیل که دریچه فاضلاب بالاتر از سطح خیابان 
جاگذاری شده است. از شهرداری درخواست 
داریم دریچه ها را هم سطح سازی کند تا دیگر 

آب جمع نشود.

ضرورت اصلاح پياده روها
متأسفانه  کاشانی  شهید  خیابان  در  مظفرى: 
سنگ فرش پیاده روها کنده شده است و با هر 
این سنگ فرش ها جمع  زیر  آب  بارندگی کل 
می شود و زمان راه رفتن همه آب ها روی کفش 
و لباس هایمان می پاشد. لطفا دوباره زیرسازی 

کنید.

به گزارش شــهرآرامحله، مدیرکل انتقال خون خراسان 
رضوی در این بــاره گفت: 33۰ نفر در مدت یک ماه  به
 3 پایگاه ثامن، امید و اتوبوس ســیار واقع در ورودی باب 
الجواد)ع( حرم مطهر مراجعه کرده اند که از این تعداد 227 
نفر اهدا کننده خــون بودند.عبداللهی درباره آمار تفکیک 
شده این 3 پایگاه نیز اظهار کرد: 151 نفر به پایگاه امید واقع 
در مجتمع تجاری اقامتی امید در شیرازی 3 مراجعه کرده اند 
کــه 11۴ نفر به خون دادن موفق شــده اند. همچنین پایگاه 
اهدای خون ثامن )بازارچه شهید آستانه پرست حرم مطهر( 
تعداد 66 نفر مراجعه کننده داشته است که از این تعداد 51 
نفر اهدا کننده خون بودند و اتوبوس ســیار مستقر در حد 
فاصــل باب الرضــا )ع( و باب الجــواد )ع( 113 نفــر 
مراجعه کننده و 62 نفر اهداکننده داشته است.وی با اشاره 
به کم شدن ذخایر خونی ضمن دعوت از مردم برای اهدای 
خون گفت: در بهار ســال گذشته 17درصد خون مورد نیاز 

مشهد از این پایگاه ها تأمین شد.
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این ســتون به حرف مردم و پیامهای ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان میتوانند 
مشــکلات محله خــود را با شــمارهتماس 
37۲۸۸۸۸۱  و پیامک 3۰۰۰7۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

سدمعبر خودروها در پياده رو
شاهى: در خیابان دریادل که به مسیر دوچرخه 
در  پارک  زمان  خودروها  است،  مجهز  هم 
سدمعبری  که  می کنند  پارک  پیاده رو  عرض 
برای دوچرخه سواران است. لطفا با گذاشتن 

میله جلو پارک این وسایل را بگیرید.

ساناز صفایی


